[bookmark: _GoBack]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	от   16.02.2021		г. Кашин	№  270

	О внесении изменений в решение Кашинской городской Думы от 12.02.2019 №101 «О наградах муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области»

В целях определения правовых и организационных основ поощрения граждан и организаций наградами в муниципальном образовании Кашинский городской округ Тверской области за деятельность, направленную на социально-экономическое и культурное развитие Кашинского городского округа Тверской области, обеспечение роста благосостояния ее населения, на основании статьи 3 Устава Кашинского городского округа Тверской области,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Кашинской городской Думы от 12.02.2019 №101 «О наградах муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. части 1 Положения о звании «Почетный гражданин Кашинского городского округа», утвержденного решением, изложить в следующей редакции:
 	«1.3. Лицу, удостоенному звания «Почетный гражданин Кашинского городского округа», а также лицам, ранее удостоенным звания «Почетный гражданин города Кашина» и  «Почетный гражданин города Кашина и Кашинского района», устанавливается пожизненная ежемесячная выплата в размере трех тысяч пятисот рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Кашинского городского округа.

Председатель Кашинской городской Думы                                 И.А. Мурашова

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин
image1.png